



«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-ի  
2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պարվիրարու՝ «Հայաստանի ազգային գրադարան» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջեերային ծախսերի գերադասարկության դասակարգման)						
Ծրագիրը 2019թ. գործունեություն Անվանումը -----						
Բաժին՝ 08, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 01 (ըստ բյուջեերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						<b>4412500</b>
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	40	100	4000
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՀ	հատ	60	100	6000
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	400	150	60000
30197231	թղթապանակ. պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլ 80 միկրոն	ԳՀ	հատ	40	1000	40000
22981300	Թափանցիկ պաշտպանիչ թաղանթ (Լամինացիայի ժապավեն)	ԳՀ	տուփ	1500	20	30000
30192160	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	300	100	30000
30192100	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	150	50	7500
24911200	Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1000	100	100000
30199510	Ստվարաթուղթ, թերթով	ԳՀ	կգ	900	200	180000
30197650	Թուղթ օֆսեթային 120գր.	ԳՀ	կգ	1000	200	200000
30197622	թուղթ. A4 ֆորմատի (21x29.7,80 գ/մ <sup>2</sup> , 2,5կգ 1հատը)	ԳՀ	կգ	800	500	400000
30192760	բումպինիլ	ԳՀ	Մ <sup>2</sup>	850	100	85000
30197623	թուղթ (միլիմետրային)	ԳՀ	կգ	800	100	80000
30199761	պիտակներ (շտրիխ կոդերի, ներառյալ թանաքեպատ ժապավենը)	ԳՀ	հատ	2.5	200000	500000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	120	200	24000
22511100	Օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
22511200	Տպագրական գլանակներ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
22611400	Ներկեր տպագրական մեքենաների համար	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
30192310	Գրամեքենայի ժապավեն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	420	100	42000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
44521100	Զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80000
39836000	Ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	800	150	120000
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	տուփ/300գ	300	200	60000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /ռետինե/	ԳՀ	զույգ	350	200	70000
39831241	Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	150	300	45000
39831241	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	400	200	80000
33621641	Ախտահանող և հականեխիչ միջոցներ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	800	200	160000
31531210	Էլ. Լամպ 60W, 80W, 100W	ԳՀ	հատ	100	100	10000



31331280	Էլ. Լար, պղնձյա բազմաջիղ ՊՊՎ, 2x2.5 ՄՄ2	ԳՀ	գմ	350	100	35000
31681620	Էլ. Ապահովիչ միաֆազ 40Ա.	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	600	20	12000
31683300	Եռաբաշխիչ վարդակին միացվող, առանց լարի	ԳՀ	հատ	1500	20	30000
39224331	Դույլ պլաստմասե (5լ.)	ԳՀ	հատ	600	20	12000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	600	20	12000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	400	200	80000
39831283	Հատակի վացման լաթ	ԳՀ	հատ	700	200	140000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
33141159	Ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	440	300	132000
19431600	Կարի թել	ՄԱ	կգ	1500	20	30000
19211300	Խիտ գործված կտոր (բիազ)	ՄԱ	մ2	1000	40	40000
30192150	Կնիքներ, կապարակնիքներ	ՄԱ	դրամ	26000	1	26000
44161230	Խողովակների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
44161270	Խմելու ջրի խողովակներ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
44163130	Կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
30230000	Համակարգիչներին առնչվող սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
32333200	Տեսագրող սարքեր	ՄԱ	հատ	85000	3	255000
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
31331310	Ազդանշանային մալուխ՝ պղնձյա միաջիղ, գունավոր ջիղերով, ԿՎՎԳ, 10x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	200	300	60000
31151140	Սնուցման ընդհատվող աղբյուրներ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>						<b>2400000</b>
79971110	Գրքերի վերջնամշակման ծառայություններ (Հնատիպ գրքի վերականգնում)	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
79971100	Գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ (Մատենագիտական աշխատանքներ)	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
<b>Ծառայություններ</b>						<b>38981500</b>
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	8500000	1	8500000
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	26910400	1	26910400
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300000
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	890000	1	890000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	423900	1	423900
90921300	Կրծողների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	30000	12	360000
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	92000	2	184000
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	75000	4	300000
50311300	ՀԴՄ-ների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3600	12	43200
48421100	Սարքերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	հատ	70000	1	70000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝</b>						<b>45794000</b>